
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
(созыв  шестой – заседание сорок четвертое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
23.12.2021                                    р.п.   Дмитриевка                                         № 387 
 
О внесении изменения в решение  Никифоровского районного Совета 
народныхдепутатов от 22.05.2019 № 113 «Обутверждении Порядкаорганизации 
проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам 
планировки территории, проектам межевания территории в границах 
Никифоровского района Тамбовской области» 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, 

 
    Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1.Внести изменение в  решение  Никифоровского  районного Совета 

народных депутатов от 22.05.2019 № 113 «Об утверждении Порядка 
организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний 
по проектам планировки территории, проектам межевания территории в 
границах Никифоровского района Тамбовской области», подпункт 3  пункта 1 
раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

 «3)в письменной форме или в форме электронного документав адрес 
организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;». 

2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» 
иразместить (опубликовать) на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.   
          4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по депутатской этике и вопросам местного 
самоуправления (А.Т.Ведищев). 
 
 
 
Председатель Никифоровского  
районного Совета народных 
депутатов  
________________А.М. Григин 

Глава Никифоровского района

 
____________ Е.В. Голенков



 

 


